

Ejendomsselskabet Egegårdsvej ApS

Fændediget 13, 4600 Køge

CVR-nr. 41 12 57 21

Årsrapport

29. januar 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. september 2021.

Fazal Hussain
Dirigent



STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Vi er et uafhængigt medlem af
det globale rådgivnings- og revisionsnetværk

Køge
Fændediget 13
4600 Køge

Tel. 56 65 52 52
www.beierholm.dk
CVR-nr. 32 89 54 68

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 29. januar 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Egegårdsvej ApS Fændediget 13 4600 Køge
	CVR-nr.: 41 12 57 21
	Stiftet: 29. januar 2020
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 29. januar - 30. juni 1. regnskabsår
Direktion	Fazal Hussain, Direktør
Revisor	Beierholm Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Fændediget 13 4600 Køge
Modervirksomhed	RG Bolig ApS 37506605

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af investering i fast ejendom og udlejning heraf samt hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -221 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -672 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende idet det er selskabets første regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har efter regnskabsårets udløb solgt investeringsejendommen pr. 1/9-2021.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	29/1 2020 - 30/6 2021
Bruttotab	-221.411
1 Øvrige finansielle omkostninger	-632.313
Resultat før skat	-853.724
Skat af årets resultat	181.258
Årets resultat	-672.466
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-672.466
Disponeret i alt	-672.466

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>30/6 2021</u>
Anlægsaktiver		
2	Investeringsejendomme	<u>19.000.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>19.000.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>19.000.000</u>
	Aktiver i alt	<u>19.000.000</u>

Balance

Passiver	30/6 2021
Note	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Reserve for opskrivninger	6.741.701
Overført resultat	-672.466
Egenkapital i alt	6.109.235
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	1.901.506
Hensatte forpligtelser i alt	1.901.506
Gældsforpligtelser	
Gæld til realkreditinstitutter	0
Deposita	0
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	0
3 Kortfristet del af langfristet gæld	3.172.496
Modtagne forudbetalinger fra kunder	75.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.716.763
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.989.259
Gældsforpligtelser i alt	10.989.259
Passiver i alt	19.000.000
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
5 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 29. januar 2020	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-672.466	-672.466
Årets opskrivning	0	6.741.701	0	6.741.701
	40.000	6.741.701	-672.466	6.109.235

Noter

				29/1 2020 - 30/6 2021
				<hr/>
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder				353.112
Andre finansielle omkostninger				279.201
				<hr/> 632.313 <hr/>
				<hr/> 30/6 2021 <hr/>
2. Investeringsejendomme				
Tilgang i årets løb				10.356.793
Kostpris 30. juni 2021				<hr/> 10.356.793 <hr/>
Årets regulering til dagsværdi				8.643.207
Regulering til dagsværdi 30. juni 2021				<hr/> 8.643.207 <hr/>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021				<hr/> 19.000.000 <hr/>
Ejendommen er værdiansat til dagsværdi på baggrund af foreliggende salgsaftale med overtagelse pr. 1/9 2021.				
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	30/6 2021	del af lang-	gæld	efter 5 år
	<hr/>	fristet gæld	30/6 2021	<hr/>
Gæld til realkreditinstitutter	3.097.496	3.097.496	0	0
Deposita	75.000	75.000	0	0
	<hr/> 3.172.496 <hr/>	<hr/> 3.172.496 <hr/>	<hr/> 0 <hr/>	<hr/> 0 <hr/>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 3.097, er der givet pant i investeringsejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør t.kr. 19.000				

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RG Bolig ApS, CVR-nr. 37 50 66 05, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
